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 سال سوم/ شماره صد و پنجاه و پنج  دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
 2025ژانویه  4برابر با            1446رجب  3مصادف با            1403ماه سال  دي 15شنبه 

 فَاذْکُروُنیِ أذَْکُرْکُمْ وَ اشکُْرُوا لِی وَ لا تَکْفُروُنِ 

 )152(سوره بقرة آیه 
پس مرا یاد کنید تا شما را یاد کنم، و براي من شکر کنید و کـفـران 

 نورزید.

 پیامها و نکته ها:
نعمت هاي مـرا » اذْکرُوُا نعِمَْتِیَ«خداوند در برخی آیات می فرماید:  -1

یاد خود من باشید. و  »فاَذْکرُوُنِی«یاد کنید.ولی در این آیه می فرماید: 
این بخاطر درجات شناخت و معرفت مردم است. بگـذریـم کـه یـاد 

 خداوند،زمینه ساز شکر است و لذا بر شکر مقدمّ شده است.
 یاد کردن خدا تنها با زبان نیست،با دل و جان باید خدا را یاد کرد. -2
خداوند، به انسان شخصیّت می بخشد و مقام انسان را تا جایی بـالا  -3

 می برد که می فرماید: تو یاد من باش، تا من هم یاد تو باشم. 
ذکر خدا و نعمت هاي او، زمینه ي شکر و سپاس است. چـنـانـکـه  -4

 غفلت از یاد خدا، مایه ي کفران است.

 پیامبر صلی االله علیه و آله: 
هر کس برادر [دینى] خود را به گناهى سرزنش کند، نمیرد، مگر آن که 

 مرتکب آن شود. 
 )2920(نهج الفصاحه، ح 

 »خوانندگی و موسیقی حرام «
آیا در خوانندگی و موسیقی حرام، فرقی بین موارد حقیقی بـا  سئوال:

 صداي تولید شده توسط هوش مصنوعی وجود دارد؟
 در موارد حرمت، فرقی وجود ندارد. جواب:

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
در تشکیل خانواده و در حفظ آن باید احکام اسلام را رعایت کرد تا خانواده، سالم و در اوج 
باقی بماند در محیط اسلامی، زن و شوهر با هم هستند، متعلق به هم هستند، در مقابل هم 

 مسئول هستند، در مقابل فرزندان مسئول هستند و در محیط خانواده مسئولند.

 برخورد قاطعانه با خیانت کارگزاران
دینار خرید، او را احضار کرده فرمود: به من خبـر  80به امام خبر دادند که شریح بن الحارث، قاضى امام، خانه اى به 

دادند که خانه اى با هشتاد دینار خریده اى، و سندى براى آن نوشته اى، و گواهانى آن را امضا کرده اند. (شـریـح 
گفت: آرى اى امیر مؤمنان، امام علیه السلاّم نگاه خشم آلودى به او کرد و فرمود): اى شریح به زودى کسـى بـه 
سراغت مى آید که به نوشته ات نگاه نمى کند، و از گواهانت نمى پرسد، تا تو را از آن خانه بیرون کرده و تنها به قبر 
بسپارد. اى شریح اندیشه کن که آن خانه را با مال دیگران یا با پول حرام نخریده باشى، که آنگاه خانه دنیا و آخرت 
را از دست داده اى. اما اگر هنگام خرید خانه، نزد من آمده بودى، براى تو سندى مى نوشتم که دیگر براى خرید آن 
به درهمى یا بیشتر، رغبت نمى کردى. آن سند را چنین مى نوشتم: این خانه اى است که بنده اى خوار آن را از 

 مرده اى آماده کوچ خریده، خانه اى از سراى غرور، که در محلّه نابود شوندگان، و کوچه هلاك شدگان قرار دارد.

 اگر دین محمد تداوم نمی یابد مگر با کشته شدن من...
 اگر دین محمد تداوم نمی یابد مگر با کشته شدن من، پس اي شمشیرها مرا در بر گیرید. 

 محمدرضا دهقان –شهید سرافراز 

فرمایند: کسی که مایل است جزو یاران حضرت مهدي (عجل االله ) باشد باید منتـظـر  امام صادق (علیه السلام) می
 باشد و اعمال و رفتارش در حال انتظار با تقوا و اخلاق نیکو توأم گردد.

متقین شیعیان علی بـن  می فرمایند: »هدي للمتقین. الذین یؤمنون بالغیب«امام صادق( علیه السلام ) درباره آیه 
 ابیطالب (علیه السلام) هستند و غیب هم حضرت مهدي غائب (علیه السلام) است.

ترین حالت بندگان به خدا و خشنودي او از آنها هنگامی اسـت کـه  نزدیک فرمایند:  امام حسین (علیه السلام) می
حجت خدا در میان آنها نباشد و براي آنها ظاهر نشود و آنها محل او را ندانند ولی در عین حال معتقد باشنـد کـه 

 حجت خدا هست و در این زمان شب و روز در انتظار فرج به سر برند.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

نژاد رئیس شوراي مرکزي و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:  والمسلمین روحانی الاسلام حجت
واحد در سطح کشور بوده، این در حالی  3000تولید مسکن شهري توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حدود 

هزار واحد اجرایی شده  20هزار واحد در سراسر کشور تعریف و در حال حاضر حدود  35است که در سال جاري 
 است.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

میلیون تومانی مصوب شود،  400غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: چنانچه رقم تسهیلات 
 هاي ساخت مسکن در مناطق روستایی را پوشش دهد. درصد هزینه 60تواند تا  می

 دود اޱۭ بالا Юۜۖࠢد ϶۳ر شأن ϡعՒه ̶ۡ˘ت       جای ˠͮم اࣳو نܺ܃رد ޱۭكه او بالاࣶ اϔت
 صاФ̀ ܟ۾رࣽی


